
Viime aikoina esiin nousseet turvallisuushaasteet eri oppilaitoksissa tarkoittavat, että turvallisuuskulttuurin
eteen on yhä tehtävä töitä. Ammatillisesta koulutuksesta annetun lain perusteella opiskelijalla on oikeus
turvalliseen opiskeluympäristöön. Tämä kattaa sekä psyykkisen että fyysisen ympäristön.

Turo 3.0 -koulutuskokonaisuus tarjoaa monipuolisen kattauksen tärkeitä tietoja, taitoja ja menetelmiä
pedagogisen hyvinvoinnin parantamiseen. Turvallinen opiskelu nähdään laajasti sekä psyykkisenä, sosiaalisena
että fyysisenä ympäristönä. Kouluttajina toimii monipuolinen ryhmä Ammattiopisto Liven, Ammattiopisto
Luovin, Humanistisen ammattikorkeakoulun ja Aseman Lapset ry:n kokeneita asiantuntijoita.

Verkossa toteutettava kokonaisuus käsittää 6 opintopisteen laajuisen turvallisen oppilaitoksen salkun, johon
liittyy myös omassa organisaatiossa toteutettava kehittämistehtävä. Salkkuaan voi täydentää psyykkisen,
emotionaalisen ja sosiaalisen turvallisuuden vahvistamista käsittelevillä 2 opintopisteen koulutuksilla.

Koulutus on suunnattu etenkin ammatillisen koulutuksen ja lukion opetus- ja ohjaushenkilöstölle.

Lisätietoja hankkeesta ja koulutuksista: koulutussuunnittelija Jasmin Al Kurdi, jasmin.alkurdi@inlive.fi

KATSO LISÄÄ LINKIN TAKAA JA ILMOITTAUDU MUKAAN!

Turo 3.0 –hankkeen koulutukset tarjoavat käytännönläheisiä tietoon ja kokemukseen perustuvia
menetelmiä turvallisen opiskelun luomiseen sekä mahdollisuuden kehittää koko oman organisaation
turvallisuuskulttuuria.

Turvallisen oppilaitoksen salkku
6 op

Kiusaaminen ja konfliktit näkyviksi 

Seksuaalinen turvallisuus oppilaitoksissa

Sovittelu, haastavien tilanteiden kohtaaminen 

Yhdenvertaisuus, moninaisuus,  ihmisoikeudet

Lisäksi 2 op koulutuksia:

Rakentava ja väkivallaton vuorovaikutus

Vahvuusajattelu ja positiivinen pedagogiikka 

Osallisuus, yhteisöllisyys, turvallinen koulupolku

Tunne- ja mielenterveystaitojen tukeminen
+

Turvallinen opiskelu toisella asteella

www.luovi.fi/turo
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